АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017 № 1087

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.09.2015 № 2112

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования «Город

Кирово - Чепецк» Кировской области, Решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 27.09.2017 № 11/68 «О документах стратегического планирования

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово - Чепецк» Кировской области от

30.09.2015 № 2112 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

бюджетного прогноза муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на долгосрочный период».

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А.Шинкарёв